
шкшм
Департамент образования администрации г.Перми 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»

614001, г. Пермь, ул. Советская, 102а 
тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

30.08.2024 № 343 - уч

«Об утверждении графика 
питания на 2024-2025 
учебный год»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом МАОУ «СОШ № 32 им. 
Г.А. Сборщикова» г. Перми, другой нормативно- правовой базой, в целях 
организации образовательного процесса, учащихся на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с нормативно-правовой базой утвердить график 

питания на 2024-2025 учебный год (приложение№ 1)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А. М. Гликсон



Приложение № 1 
Утверждено приказом Директора 
МАОУ «СОШ № 32 им.Г.А.Собрщикова» г.Перми 
343-уч ох-30.08.2024 г.

° 1М
школ.

лгл-
Утверждаю 
Директор
МАОУ «COIJI’JV» 32 им.Г.А.Собрщикова» г.Перми 

А.М.Гликсон

График горячего питания 
учащихся на 2024-2025 учебный год

Дни недели
Понедельник -  пятница

Время
8.00-17.00

Режим приема горячей пищи учащимися 

Классы Время

08.40 -  08.50 

09.30 -  09.40 

10.20 -10.40

I смена

2А, 2Б, 2В, ЗА, ЗВ, ЗЕ, 4А, 4Б

1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д, 4В, 4Е, 5А

5Б, 5В, 5Г, 5Д, 6А, 6Б, 6В, 6Д, 7А

7Б, 7В, 8А, 8Б, 9А, 9Б, 9В, 9Д, 10А, НА 11.20 -  11.40

С 12.10 -  организация второго приема пищи с раздачи 
по желанию учащихся

II смена

2Г, 2Д, ЗГ, ЗД, 4Г, 4Д 14.00 -14.10

6Г, 7Г, 7Д, 8В, 8Г, 8Д 14.50 -  15.10

С 15.50 - организация второго приема пищи с раздачи по 
желанию учащихся

Обеды и полдники спортивных классов по 
индивидуальному расписанию.


